
ZARZĄDZENIE NR 19/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim

Na podstawie § 11 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej nadanego Uchwałą Nr V/30/2015 Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 17 marca 2015 r. (t.j. Dz. Urz. Woj. Warm.-Mazur. z 2018 r. 
poz. 4652) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 10/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  z późn. zm., w załączniku do zarządzenia 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 16 ust. 1:

a) po pkt 8: dodaje się pk 9 w brzmieniu: „9) prowadzenie postępowań administracyjnych w sprawach 
z zakresu realizacji rządowego programu "Dobry start ”".

2) w § 20:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Przyjęcia interesantów odbywają się w godzinach pracy Ośrodka tj. od poniedziałku do piątku 
w godz. od 715 do 1515.”

3) w § 21:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W sprawie skarg i wniosków Dyrektor przyjmuje w każdy wtorek w godz. 1315 -1515.”

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 5CB91B54-0BCF-4A13-9C1A-50BF200EA65F. Podpisany Strona 1


		2019-06-09T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




